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4 Fertiggerichte & Konserven P Fleisch- & Wurstkonserven  »  Wiirstchen im Glas

Snibbels

i .
W Eitopt, Suppe, Picza & meit

Meica Snibbels 207g

Wiirstchenscheiben

Marke: Meica

(™)  Oh, dieses Produkt ist im ausgewihlten Abholmarkt nicht verfiigbar!
U Manchmal unterscheidet sich das Sortiment in den verschiedenen REWE Mérkten.

1°P pro 2 Euro Warenwert @)

Produktbeschreib‘q;g

Artikelnummer 2221055



Zutaten & Allergene
Zutaten: Schweinefleisch 80 %, Trinkwasser, Speisesalz, Gewiirze, Gewiirzextrakte (mit SELLERIE),

Dextrose, Antioxidationsmittel: Ascorbinsdure, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Schafsaitling,
Rauch. Kann Spuren von MILCHEIWEIR, SENF enthalten

Allergenhinweise: Enthilt: Sellerie und Sellerieerzeugnisse. Kann enthalten: Milch und
Milcherzeugnisse (einschlieBlich Lactose). Senf- und Senferzeugnisse.

Ndhrwerte
Hinweise
- Artikeldetails

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte fiir dich:

ja! American

' Sandwich 750g
q? 750g (1 kg = 1,85 €)

REWE Beste Wahl H-
Sahne zum Kochen...
200g (1 kg = 3,45 €)

1,39€ 0,69 €

" Dein REWE Newsletter



Zutaten & Allergene
Ndhrwerte

Durchschnittliche Ndhrwerte
Energie

Energie

Fett

Fett, davon geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

Kohlenhydrate, davon Zucker
EiweiB

Salz
Hinweise
Artikeldetails

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Unzubereitet pro 100 g
1.027 k)

248 kcal

22g

88¢g

0,5g

0,5g

12g

1.8g

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte fiir dich:

ja! American

Sandwich 750g
'ﬁ 750g (1 kg = 1,85 €)

1,39 €

REWE Beste Wahl H-

Sahne zum Kochen...
200g (1 kg = 3,45 €)

0,69 €




Zutaten & Allergene
Nahrwerte

Hinweise
Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise: keine Kiihlung notwendig

Artikeldetails
Kontakt

- Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte fiir dich:

REWE Beste Wahl H-

Sahne zum Kochen...
200g (1 kg = 3,45 €)

ja! American

- Sandwich 750g
c 750g (1 kg = 1,85 €)

1.39°€ 0,69 €

N o]

Dein REWE Newsletter

. Unsere besten Angebote, Gewinnspiele
.und leckere Rezepte, direkt in dein Postfach geliefert.

1



Zutaten & Allergene
Nédhrwerte
Hinweise

Artikeldetails

Marke: Meica

Nettofiillmenge: 380 G

Ursprungsland: Deutschland
~ Abtropfgewicht: 207 g

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte fiir dich:

ja! American

~ Sandwich 750g
cg 750g (1 kg = 1,85 €)

1,39¢

REWE Beste Wahl H-

Sahne zum Kochen...
200g (1 kg = 3,45 €)

0,69 €

“* Dein REWE Newsletter

Unsere besten Angebote, Gewinnspiele
und leckere Rezepte, direkt in dein Postfach geliefert.



Zutaten & Allergene
Hinweise
Artikeldetails

Kontakt

Kontaktname: Meica GmbH & Co KG
Kontaktadresse: Meicastrafe 6, 26188 Edewecht

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte fiir dich:

REWE Beste Wahl H-

Sahne zum Kochen...
200g (1 kg = 3,45 €)

ja! American

~ Sandwich 750g
u 750g (1 kg = 1,85 €)

1,39 € 0,69 €

Dein REWE Newsletter

" Unsere besten Angebote, Gewinnspiele
h und leckere Rezepte, direkt in dein Postfach geliefert.

-



